gói thầu “Cải tạo, nâng cấp hệ thống mạng nội bộ tại UBND xã Bà Nà, thành 

phố Đà Nẵng”, cụ thể như sau: 

1. Chủ đầu tư: Phòng Văn hóa - Xã hội xã Bà Nà 

1. Tên gói thầu: Cải tạo, nâng cấp hệ thống mạng nội bộ tại UBND xã Bà 

Nà, thành phố Đà Nẵng. 

2. Giá gói thầu: 295.367.183 đồng (Bằng chữ: Hai trăm chín mươi lăm 

triệu, ba trăm sáu mươi bảy ngàn, một trăm tám mươi ba đồng), chi tiết theo 

Phụ lục đính kèm. 

4. Nguồn vốn: nguồn thành phố bổ sung mục tiêu năm 2025. 

5. Thời gian thực hiện: Năm 2025. 

6. Địa điểm, quy mô gói thầu: Xã Bà Nà - Thành phố Đà Nẵng. 

Nhằm đảm bảo việc lựa chọn nhà thầu khách quan, công bằng, minh bạch,